Nudopmanusi 0 pesy.1bTaTax AesiTeIbHOCTH H 00 HCMOJIL30BAHHH NMYILIECTBA

Jlata popmMupOBAHUS
Jarta yrsepxaeHus

Moanoe HAUMEHOBAHUE YUPEKACHH

Koa yupexaenust
WHH

K11

OruerHsblii roa

Cdopmuposano:

KoamyecTBo LITATHLIX €IHHHL HA HAYAJ0 roaa
KoJ/inyecTBo WTATHLIX €AHHHU HA KOHEU rojaa

Cpeansisi 3apaboTHas NJIATA COTPYJIHHKOB (py6.)

31.03.2022

01.01.2022

MYHULIUMITAJIBHOE
OBIIEOBPA3ZOBATEJIBHOE
VUPEKEHUE ®UPOBCKAS CPEJHSSA
OBILIEOBPA30OBATEJIbHAS ILTKOJIA
283114458

6945001858

694501001

2021

Yupesaenuem - MYHHULIUTTAJIBHOE
OBIIEOBPA3OBATEJILHOE
VYPEX/IEHUE ®UPOBCKAS CPEJIHSA
OBIIEOBPA3ZOBATEJIBHASI LIHIKOJIA
MHH 6945001858

KIT 694501001

63,58

64,77

29617.73

Cgeaenust 00 W3MEHEeHHH 02aJ121COBOIT CTOHMMOCTH H(.’(I)IIIHIHCOBI)IX AKTHBOB 32 OTYETHBII IO/, B

npoucHrax

Himenenne 6anaHcoBOH CTOHUMOCTH
He(MHAHCOBBIX AKTHBOB, BCET0, M3 HHX:

OaaHCOBOI CTOMMOCTH HCJABHAHMOTO MMV IICCTRA

Oa1aHCOBOI CTOMMOCTH 0CODO0 HICHHOIO
JIBUZKMMOI'0 UMYLIIECTBA

O6mas cymma TpeboBaHnil B BO3MeLIenmne
yuiep6a 1o HeJI0CTauaM H XHIIeHHSIM
MATEPHATBHBIX LEHHOCTEN, ICEHEeKIIbIX
CPeCTB, & TAKIKE OT NOPUYH MATEPHLIbHbIN
ueHHocteit, (pyo.)

Bes uzmenenuii

bes uzmencenui

bes u3meHeHui

0,00

CaeieHust 00 U3MEHEeHHH ueﬁu'ropCKoﬁ H erllllTOpCKOﬁ 32/10JIKEHHOCTH 32 OTYEeTHBII Irojl, B

NpoueHTax

Himenenune Alcr)ll'l'()l)CKOii 3A0JARCHHOCTH 34 OTYEeTHBIA FO:

110 J10x0/1aM (HOCTYIICHHUAM)

10 pacxoam (BbInjaTam)

HsMenenie KPeanTopeKoil 3a10/1KeHHOCTH 32 0THETHBIT

roa:

bes
H3MCHCHHUH

bes
W3MEHCHMIT
bes
M3MEHCHMIT

bes
W3MEHEHMIH



NPOCPOHEHHONW KPESAUTOPCKOT 30/ 10JKEHHOCTH

CBeieHisi 0 KacCOBbIX NOCTYILICHHSANX

O6masi CYMMa KacCoBbIX I'IO(‘T)’I'IJI(‘IIIlﬁ. BCEro, U3 HUX:

C)’GCIL’[MH HA BBIMOJAHCHUE TOCY1apCTBCHHOTO (M_\"llHllHI‘IaJleOI"O) JaJlaHus

HeAeBbIC CyOCH M

OKJUKCTHBIC HHBECTUILHNA

bes
U3MEHEHUH

0T OKa3aHus YHPCIKIACHUCM TJIATHLIN YCIYT (BbIIIOIHEHIE pa(’)()'l‘) U UHoii ll]’)llllOCﬂLLlCﬁ

JA0XO0 ACATCABHOCTH

CBe/IeHHSI 0 KACCOBbIX BBITIATAX

Hanpasaenue pacxoaos

Onnara Tpyaa v
HAYHUCIICHUA HA BBIMIATbI
110 onuare TpyJa

Yeayru esisu
I'patcnoprisie yeayru
KomMMyHaibbie yeayru
ApenjiHas riara 3a
N0J1L30BAHKE

HMVULICCTBOM

PaboThl. yeayru no
COUACPIKAHMIO UMY LLIECTBA

YBCIHMYCHUC CTOMMOCTH
OCHOBHBIX CPEIACTB

VBeauueHne crouMocTH
HEMATCPUAILHBIX

AKTHBOB

YBCJIMUYCHHE CTOMMOCTH
MATCPHATHLHLIX 34M1acoB

Ipoune padorel. yeayru
[poune pacxo,iwl

Conmnaibnoe
olecneuenue

Hroro

Yeayru (padorbl) yUpeskaeH s

Haumenosanue yeayrn (padorsi)

Peasmsatinsg 0CHOBHBIN

()l—)lllCOG])‘.UUMZl ICJIBHBIX TTpOTpaMm
HAYaJALHOTO 00IEro l)6p'd'3()Bi1HMﬂ

KO

riasbl

008

008

008

008

008

008

008

008

008

008
008

008

pasael

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

07

noapasaen

02

02
02
02

02

02

02

ueyiesasi
CTaTbs

0000000210

0000000220

0000000220

0000000220

0000000220

0000000220

0000000300

0000000300

0000000300

0000000220
0000000290

0000000260

Koanuecrso norpedureneii

103

B/l

pacxoaos

110

244

244

244

244

244

244

244

244

244
850

110

KoauuecTBo #wanobd

Cymma, py6.
30214 901,73
23 790 064,29
4 758 553.04
0,00

1 666 284,40

Cymma, py0o.

20 229 250,14

23 840.50
0.00
1 375 129,06
0,00

3004 009.43

326 596,89

0.00

3 451 665,75

1 381 604,27
344 742,00

77 224.46

30214 062,50

IMpuusiTeie
Mepbi no
pesyJabTaTam
pacemoTpeHns
#2100



Peammsaims ocHOBHBIX
00LICOOPA30BATENLHBIX TPOIPAMM
0CHOBHOIO 001IEr0 0bpasoBanmns

Peamsatust ocnosrbix
00IIEOOPABOBATEIBHBIX NPOrPaMM
CPEHEro 0d1Iero 00pasoBaHis

147

10

CaeieHnst 0 62J1aHCOBOIT CTOMMOCTH HMYIEeCTBA

banancosas CTOUMOCTD HEABHAKHUMOTO
HMYIIECTBA, BCEIo, U3 HHUX:

HEJIBHAKUMOTO MMYILLECTBA, TEPELAHHOIO B
apeHy

HCJIBUIKUMOTO UMYIIICCTRAL nepeaaHnoro B
Ge3BO3ME3 IHOC NMOJL30BAHHC

banancosas CTOUMOCTb ABHAKHMOI' O
HMYLeCTBA, BCEro, M3 HUX:

JIBUAKHMOTO MMYLECTBA. NEPEIaHHOI0 B
apeHLy

JABHAHMOTIO HMVIICCTBA. Hepeaanoro s
6C3Ii()3.\ll."},’lll()c MOJNL30BAHKUC

Ha nauano oruernoro roaa, pyé.

7318431.74

0,00

0.00

10033 651.42

0.00

0.00

Caeenust o TUIOLAASIX HEABHZKIMOI'0 HMYUeCTBa

Ofwas n101aaL 06LEKTOB HEABHAHMOI0
HMYIECTBA, BCEro, 03 HUX:

MEPEJAHHOTO B apeHy

HEPCIIAHHOTO B l—)C'.SB()'.SMle,-'U'IOC HOL30BAHNE

Odbem CpeacTs, MOJIYHEHHbIX B OTHETHOM
roay oT pacnopsizkeHusi B YCTAHOBJICHHOM
NOpsiAKe UMYULICCTBOM

/ﬂﬂz@/zzz

Ha nauano otuernoro roaa, KB.m.,

2 000.00

0,00

0.00

Ha nauano ovuernoro roaa, pyo.

0.00

WKknHeBa W.E.

0

Ha rkoneu oTuernoro roaa, pyé.

7318431,74

0.00

0.00

10 214 827,14

0,00

0.00

Ha koneu oTueTnoro roaa, KB.m.

2 000,00
0,00 .,

0,00

Ha kouen oruernoro roaa, pyd.

0.00



